
Motion 2 – Motion gällande staty av Stig Nilsson 

Det finns få personer som har betytt så mycket för vår förening som Stig Nilsson har gjort. Under 
hans ledarskap tog HBK åtta av de totalt tio allsvenska medaljer som vi har plockat på oss. Uppå detta 
även en titel i Skandiacupen. Stig Nilsson är således den person som med bestämdhet har varit den 
lysande stjärnan i ett HBK där laget alltid har kommit först. 

Att vi i HBK genom åren har varit dåliga på att hylla våra hjältar och lyfta upp dem har länge gäckat 
oss. Är det den svenska jantelagen som gör sig gällande? Är det föreningens kultur att det är laget 
framför jaget som gör att vi även efter aktiv karriär på planen, på tränarbänken och/eller i 
styrelserummet inte vågar hylla dem som hyllas bör? 

Som ett första steg på att inrätta en walk of fame eller kalla det vad ni vill är vårt förslag till styrelsen 
följande:  

 sätta upp en byst/staty av Stig Nilsson på Örjans Valls område 
 se över möjligheten att uppföra fler statyer/byster över personer som betytt mycket för vår 

utveckling som förening 

 

Jesper Bernhed Uhlén, medlem i Halmstads BK 
Fredrik Johansson, medlem i Halmstads Bollklubb 
2022-12-14 
Fjärås 

 

Årsmötets beslut 2023 

Årsmötet beslutar att ge i uppdrag till styrelsen att utreda vidare och återkomma med förslag vid 
nästkommande årsmöte. 

 

Styrelsens yttrande inför årsmötet 2024  

Styrelsens uppfattning är att det är viktigt för HBK att hedra Stig Nilsson och andra personer som har 
varit betydelsefulla för föreningen sedan bildandet år 1914. Arbete pågår med att utforma ramar, 
riktlinjer och krav för hur sådana personer ska uppmärksammas/hedras. Inom ramen för detta arbete 
är arenafrågan och en eventuellt ny träningsanläggning viktiga parametrar, inte minst från ett 
ekonomiskt perspektiv, som bl.a. kan komma att påverka utformning och placering. 

Styrelsens förslag till årsmötet 2024 

Styrelsen föreslår att årsmötet ger styrelsens i uppdrag att fortsätta arbetet med utredningen och 
presentera en utredning för årsmötet när styrelsen fått klarhet i arenafrågan och en eventuellt ny 
träningsanläggning. 


